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Władze dzielnicy Wola nagradzają
mistrzów Polski podczas
zakończenia sezonu.
W sali pamiątek klubowych MOS Wola przy ul.
Rogalińskiej odbyło się uroczyste spotkanie z okazji
zakończenia udanego sezonu i zdobycia tytułu mistrzów
Polski juniorów przez siatkarzy z warszawskiej Woli. Na
spotkanie przybyło wielu gości.

W sali pamiątek klubowych MOS Wola przy ul. Rogalińskiej
odbyło się uroczyste spotkanie z okazji zakończenia udanego
sezonu i zdobycia tytułu mistrzów Polski juniorów przez
siatkarzy z warszawskiej Woli. Na spotkanie przybyło wielu
gości.

Zebranych gości, zawodników i rodziców przywitał dyrektor
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego "Wola" i prezes klubu
Krzysztof Zimnicki, który podkreślił, że na sukcesy siatkarzy
MOS Wola w kończącym się sezonie zapracowało
bardzo liczne grono osób. Dyrektor wyraził radość, że tak
wielu przyjaciół MOS-u zechciało przyjąć zaproszenie i
przybyło na dzisiejszą uroczystość.

Wśród gości  MOS-u  Wola był m.in. poseł na Sejm
Rzeczpospolitej , Michał Szczerba. Władze dzielnicy Wola
m.st. Warszawy reprezentowali wiceburmistrz Wojciech
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Lesiuk, naczelnik Wydziału Sportu Wiesław Kwiatkowski.
Obecni byli radni dzielnicy Wola, przewodniczący Komisji
Sportu, Marek Bojanowicz i przewodniczący Komisji Budżetu i
Finansów , Mariusz Wis.

Na prośbę burmistrza Wojciecha Lesiuka zebrani uczcili
minutą ciszy pamięć niedawno zmarłej siatkarki, Agaty Mróz.
Następnie burmistrz w swym wystąpieniu wysoko ocenił
osiągnięcia ośrodka, w którym trenuje siatkówkę 550 osób
dziewcząt i chłopców . Wszyscy "złoci" siatkarze i sztab
szkoleniowy z trenerem Krzysztofem Felczakiem na
czele, otrzymali listy gratulacyjne od burmistrza Woli Marka
Andruka oraz upominki od Zarządu Dzielnicy Wola. Dyrektor
MOS Wola Krzysztof Zimnicki wręczył burmistrzowi dzielnicy
Wola duże zdjęcie mistrzów Polski oraz proporzec klubowy.

Mazowieckie Kuratorium Oświaty reprezentowała na
spotkaniu pani Barbara Prószyńska, starszy wizytator
kuratorium.

Obecny był wiceprezes Mazowiecko-Warszawskiego Związku
Piłki Siatkowej, Sławomir Supa, który gratulował sukcesów i
wręczył dyrektorowi Zimnickiemu symboliczny czek
wystawiony przez prezesa Związku Witolda Romana na
kwotę 3000 złotych , jako nagrodę dla klubu od Zarządu
Mazowiecko-Warszawskiego Związku Piłki Siatkowej ( prezes
nie mógł przybyć na spotkanie osobiście , bo przebywa w
Egipcie z reprezentacją Polski na Lidze Światowej).

Dyrektor Krzysztof Zimnicki poinformował zebranych, iż
kończący grę w MOS Wola Fabian Drzyzga, w uznaniu jego
zasług dla klubu z Woli,  został wytypowany przez kapitułę
"Honorowej Odznaki za Zasługi dla MOS Wola" powołanej
przez Radę Pedagogiczną MOS Wola, Zarząd UMKS oraz
Radę Radziców do otrzymania takiej odznaki.
Fabian Drzyzga zdobył dla MOS Wola pięć medali mistrzostw
Polski, jest wielokrotnym reprezentantem Polski,
wicemistrzem Europy kadetów 2007, był wybierany
najlepszym rogrywającym mistrzostw Europy, mistrzostw
Polski kadetów i juniorów.
Fabian Drzyzga odebrał "Honorową Odznakę" z rąk dyrektora
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Krzysztofa Zimnickiego przy portrecie olejnym Arkadiusza
Gołasia, wybitnego wychowanka MOS Wola.

Do MOS-u na Rogalińską przybyli z zaprzyjaźnionego XXXIX
Liceum Ogólnokształcącego im. Lotnictwa Polskiego ,
dyrektor Ryszard Ładyński i trener Zbigniew Zemka.
Fundację "Tak dla Sportu" reprezentował pan Sławomir
Krupiński, z Instytutu Sportu obecni byli Katarzyna Lerczak i
Konrad Witek, z centrum medycznego Carolina Medical
Center przybył dr Grzegorz Adamczyk, z Centrum
Rehabilitacji Sportowej ,Tomasz Wiliński. Dyrektor MOS Wola
podkreślił wielką pomoc wszystkich tych instytucji dla
wolskich siatkarzy i złożył serdeczne podziękowania za opiekę
nad młodymi sportowcami .

Pan Stanisław Żurawiński z firmy "STAPORT - odzież
sportowa" , podarował wszystkim siatkarzom , złotym
medalistom, specjalnie uszyte na to spotkanie koszulki MOS-
u Wola ze zdjęciem każdego siatkarza i napisem " Mistrz
Polski Juniorów 2008 ".

Siatkarze mistrzowskiej drużyny , sztab szkoleniowy oraz
wszyscy goście otrzymali upominki ufundowane przez zarząd
klubu UMKS MOS Wola oraz Radę Rodziców Międzyszkolnego
Ośrodka Sportowego nr 6 Wola. Trener Krzysztof Felczak
serdecznie podziękował w imieniu zespołu za opiekę i pomoc.
Podkreślił, że jeszcze nigdy w historii MOS Wola nie było tak
dobrze zorganizowanego jak w tym roku procesu
szkoleniowego , wspomaganego przez tak liczne grono
współpracowników.

Zebrani obejrzeli prezentację multimedialną o sekcji siatkówki
MOS Wola oraz końcowe fragmenty meczu finałowego o
mistrzostwo Polski pomiędzy Delic-Polem Częstochowa a
MOS-em Wola oraz dekorację złotych medalistów na
zakończenie mistrzostw.

Następnie wszyscy goście i siatkarze zostali zaproszeni na
poczęstunek ufundowany przez Radę Rodziców
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego "Wola".
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Spotkanie przebiegło w bardzo miłej atmosferze.

Wieczorem w TVP INFO ukazała się relacja z uroczystości oraz
wywiady z dyrektorem Krzysztofem Zimnickim i trenerem
mistrzów Polski, Krzysztofem Felczakiem.
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